私大図協・東・研・2010－52
2011年3月18日

加盟大学図書館長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(私立大学図書館協会,　　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　           東地区部会研究部担当理事校

東京理科大学図書館
館長　金子堅司
研究分科会会員更新担当校

跡見学園女子大学図書館
館長　曽田修司
[公印省略]
２０１１年度研修分科会会員追加募集の案内について（お願い）

　貴館におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、東地区部会研究部活動にご協力賜り深く感謝申し上げます。
　東地区部会研究部運営委員会は、研究分科会の活性化を図るため、既存の研究主体の研究分科会と異なり、図
書館初任者を対象に大学図書館員としての基本的知識の習得を目指す学習的機能を持つ研修分科会（単年度）を
２００９年度に開設いたしました。
さて、２０１１年度研修分科会会員募集につきまして、分科会の性質および各図書館での４月人事異動による
影響を踏まえ、追加募集を行なうことを先の運営委員会で決定いたしました。参加申込みは下記の要領により受け付けますので、貴館館員の方々にお知らせいただきたく、ご案内いたします。申込みは同封の「２０１１年度研修分科会会員募集要項」を参考に別紙「参加申込書（機関用と個人票）」によりお申込みください。分科会参加のための予算措置（年会費＝5,000円）につきましても、ご配慮くださいますよう併せてお願いいたします。
記

1． 同封資料　　　　　　１）２０１１年度研修分科会会員募集要項
２）２０１１年度研修分科会参加申込書（機関用）
　　　　　　　　　　３）２０１１年度研修分科会参加申込書（個人票）

　　　　　　　　　　４）返送用宛名ラベル
2． 提出期限　　　　　　２０１１年４月２０日（水）必着
3． 提出先・問合せ先 　 〒352-8501　埼玉県新座市中野１-９-６
跡見学園女子大学図書館　　担当：菊地 秀明
（※担当期間　平成23年4月30日まで）
TEL：０４８－４７８－３８４２／FAX：０４８－４７８－３８８６
E-mail：libkoshin@atomi.ac.jp

     　　　　　　　　　 ＊提出は封書でお願いいたします。
4． 提出書類
1） 研修分科会参加申込書（機関用）→　各機関1枚にまとめてください。

2） 研修分科会参加申込書（個人票）→　必要に応じ、複写してご利用ください。

5． その他
１）募集人員が定員をオーバーした場合は、運営委員会で厳正に審査を行います。
２）登録会員の決定につきましては、２０１１年４月末までに館長宛に文書でお知らせいたします。

３）私立大学図書館協会東地区部会研究部ホームページhttp://www.jaspul.org/e-kenkyu/index.htmlも
併せてご参照ください。お知らせ欄に申込様式 （機関用／個人票）を掲載しています。
以上